Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6200 /SYT-NV
V/v thay đổi thời gian và thành

phần họp theo Giấy mời số

499/GM-SYT ngày 13/9/2022

của Giám đốc Sở Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Ngày 13/9/2022, Giám đốc Sở Y tế ban hành Giấy mời số 499/GM-SYT

mời Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố dự

họp giải quyết những khó khăn, vướng mắc và thống nhất số liệu tiêm vắc xin

phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh, thời gian vào lúc 14 giờ 00, ngày 15/9/2022

(thứ Năm).

Tuy nhiên, vào thời gian này lãnh đạo Sở Y tế có lịch làm việc đột xuất nên

Giám đốc Sở Y tế thay đổi thời gian và thành phần họp như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ: Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh: Đại diện Lãnh đạo đơn vị, các

khoa/phòng liên quan công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

2. Thời gian: Vào lúc 10h00, ngày 15/9/2022 (thứ Năm) tại Phòng họp Sở

Y tế (Số 2 đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà).

3. Nội dung: Đánh giá tình hình tiêm vắc xin phòng COVID-19, làm sạch

dữ liệu tiêm chủng và số liệu tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

4. Phân công thực hiện
Giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh gửi báo cáo về Phòng Nghiệp vụ

trước 13g30 ngày 14/9/2022 để Phòng Nghiệp vụ tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo

Sở Y tế.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết; tham dự đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Văn phòng SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!